
Uchwała Nr LVII/903/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia diet przysługujących radnym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 24 ust. 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/809/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 lutego 
2024 r. w sprawie ustalania diet przysługujących radnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
wprowadza się zmiany: 
1) w § 1 ust. 7 skreśla się wyrazy: ,,bez zgody Przewodniczącego’’ 
2) w § 6 wyrazy ,,w terminie’’ zastępuje się wyrazami ,,po upływie’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą od 1 grudnia 2021 r. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD01C0BA-13DD-442C-A88A-DFB6B6C389E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/903/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




